АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.07.2015г.     № 37 - П

О проведении публичных слушаний  по рассмотрению проекта  планировки и межевания территории по объекту «Обустройство скважин Царичанского месторождения на полное развитие. Первая очередь»

[bookmark: sub_2801]В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства с учетом выявления мнения жителей муниципального образования Судьбодаровский сельсовет  Новосергиевского района, руководствуясь  ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, ст.24, 28 Градостроительного Кодекса РФ, Земельным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования Судьбодаровский сельсовет, положением о публичных слушаниях муниципального образования Судьбодаровский сельсовет, постановляю:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и межевания территории по объекту «Обустройство скважин Царичанского месторождения на полное развитие. Первая очередь» с  14 июля  2015 года по 14 августа 2015 года
	2. Провести  публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и межевания территории по объекту «Обустройство скважин Царичанского месторождения на полное развитие. Первая очередь» 15 августа 2015 года в 17-00 часов местного времени в здании администрации сельсовета, расположенном по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский  район, с. Судьбодаровка, ул. Новая 3.
          3. Прием и регистрацию письменных предложений жителей муниципального образования Судьбодаровский сельсовет по рассмотрению проекта планировки и межевания территории по объекту «Обустройство скважин Царичанского месторождения на полное развитие. Первая очередь» осуществлять в администрации муниципального образования Судьбодаровский сельсовет, расположенной по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский  район, с. Судьбодаровка, ул. Новая 3 до 30  июля 2015 г.
4.  Обнародовать информацию о времени,  месте и теме слушаний,  а так же сведения о проекте планировки и межевания территории по объекту «Обустройство скважин Царичанского месторождения на полное развитие. Первая очередь» в том числе  материалы по обоснованию в текстовой форме и в виде карт на официальном сайте администрации муниципального образования Судьбодаровский сельсовет в сети  Интернет
5.  Демонстрационные материалы проекта планировки и межевания территории по объекту «Обустройство скважин Царичанского месторождения на полное развитие. Первая очередь» разместить в здание администрации Судьбодаровского сельсовета расположенного по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский  район, с. Судьбодаровка, ул. Новая 3, начиная с момента опубликования настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний.
6.  Предложить жителям Судьбодаровского сельсовета, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства расположенных на территории Судьбодаровского сельсовета, иным заинтересованным лицам не позднее чем до 14 августа направить письменные предложения и замечания по вопросу  планировки и межевания территории по объекту «Обустройство скважин Царичанского месторождения на полное развитие. Первая очередь», а так же принять личное участие в публичных слушаниях.
7.  Ответственный за проведение публичных слушаний – Ю. В. Осипов
8.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте в сети  Интернет и местной газете «Голос глубинки»
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Судьбодаровский  сельсовет      :                                         Ю. В. Осипов